
 
 

UCHWAŁA NR LXX/1785/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, zm. 572, 1463, 1688), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit.b i lit. c, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70, zm. 1313), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Gdańska Nr LXIX/1765/23 z dnia 26 października 2023 r. w sprawie opłaty 
miejscowej w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

4. Terminem płatności opłaty jest każdy rozpoczęty dzień pobytu. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5547


	Uchwała

		2023-12-05T17:04:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




